
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 7 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01148 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 003/2022 
PREGÃO 

EDITAL REFITICADO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE OFICIAL 
DE ENSINO PÚBLICO (COM MONITORES) PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. Retificamos documentos de habilitação. Mantém-se a data 
previamente definida por tal alteração não afetar a formulação de propostas, nos termos do art. 21, §4º da lei de licitações. 
O Pregoeiro realizará licitação em 14 de janeiro de 2022 (sexta-feira) às 09h00m (horário de Brasília). Local: Site 
www.licitacoes-e.com.br. Identificador número:916175. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, 
ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  
 

 João Dourado/BA, 07 de janeiro de 2022. 
 

Jaheb Wagner Leite Castro 
Pregoeiro 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 660E080E416AEFA7BF07299F9D1DBFDD


		2022-01-07T14:16:49-0300




